
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 36 комбинированного вида» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 30.08.2019 г.                 № 33-3008/19 

 

Об утверждении Положений  

 

        

        На основании решения Педагогического совета (протокола № 6 от 

28.08.2019 г.) 

 Приказываю: 

 1. Утвердить следующие Положения 

- Кодекс профессиональной этики педагогических работников 

муниципального автономного дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад № 36 комбинированного вида» 

- Положение о порядке ознакомления с документами в МАДОУ 

«Детский сад № 36» в том числе поступающих в него лиц (о правах 

родителей и работников) 

- Положение о системе оценки индивидуального развития детей 

муниципального автономного дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад № 36 комбинированного вида». 

     2. Педагогам ДОО организовать образовательную деятельность в        

соответствии с утвержденными Положениями. 

     3.Разместить Положения на официальном сайте ДОО. 

     4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


